
  
 
Брпј: 17576-14/17                                                                      
Датум: 11.10.2017.                                                                     

 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
 
 
Назив наручипца: ЈКП “Инфпрматика” Нпви Сад; 
Адреса наручипца: Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3; 
Интернет страница наручипца: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke; 
Врста наручипца: Јавнп предузеће – лпкална сампуправа; 
Врста ппступка јавне набавке; II фаза квалификаципнпг ппступка 
Прпдужеое рпка за ппднпшеое ппнуда; 
Врста предмета: радпви. 
 
Опис предмета набавке: Грађевинскп-мпнтажни радпви ЈН 36/17 КП II. 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: 45222000 – Грађевинскп – инжеоерски радпви. 
 
Датум пбјављиваоа ппзива за ппднпшеое ппнуда: 03.10.2017. гпдине. 
 
Датум пбјављиваоа пбавештеоа п прпдужеоу рпка: 11.10.2017. гпдине. 
 
Разлпг за прпдужеое рпка: у складу са чланпм 63. Став 5. Закпна п јавним набавкама („Сл. 
Гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац прпдужава рпк за ппднпшеое ппнуда 
и пбјављује пбавештеое п прпдужеоу рпка за ппднпшеое ппнуда. 
 
Време и местп за ппднпшеое ппнуда (нпви рпк): 19.10.2017. године у 9 часова у ЈКП 
“Инфпрматика” Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3. 
 
Време и местп птвараоа ппнуда: 19.10.2017. године у 11 часова у ЈКП “Инфпрматика” Нпви Сад 
на адреси Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3. 
 
Кпнтакт: мејл адреса: javne.nabavke@nsinfo.co.rs или факс: 021/528 014. 
 
 
  

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
mailto:javne.nabavke@nsinfo.co.rs

